for the souls of Sir Richard de Burley and Thomas de Roos, &c., and had en-

dowed it with a rent-charge upon certain shops in London.
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tamentum meuni in hunc nioclum. In primis lego animana

meam Deo omnipotenti, et beatse Marian Virgini, et omnibus
Sanctis, et corpus meum sepeliendum infra choruni ecclesiae

prioratus de Wartre. Item lego pro mortuario meo optimum
meum averium. Item lego pro distribucione facienda pauperi-

bus, die celebracionis exequiarum, xl marcas sterlingorum.

Item volo quod xxiiij torchiae de pura cera et quinque tapers

accendantur et comburant tempore dictarum exequiarum, et

quod quilibet taper ponderet decem libras cerse. Item lego pro

missis celebrandis pro anima mea, maritorum, antecessorum,

parentum meorum, et omnium fidelium defunctorum, quam cito

conunode poterit post obitum meum, apud Ebor., ac in diversis

Monasteriis, Abbathiis, Prioratibus, Conventibus Fratrum
Mendicancium, Hospitalibus, ecclesiis parochialibus, et capellis,

in Comitatu Ebor. c marcas. Item lego duobus capellanis, divina

celebraturis pro anima mea, et anima Thomee de Roos viri mei,

et animabus omnium fidelium defunctorum, in ecclesia parochi-

ali de Helmeslay per quinqtie annos proxime post obitum meum
quinquaginta libras sterlingorum. Item lego uni capellano

divina celebraturo, forma predicta, in capella de Storthwayt,

per iiij annos proxime post obitum meum, xx'. Item lego pro

iiij missis de Trinitate ct Annunciatione beatae Maria? Virginis,

et iiij missis de Requiem pro anima mea, et animabus omnium
fidelium defunctorum, celebrandis, cum omni festinacione qua
poterint post obitum meum, vj'. Item lego pro xxx trentallis

Sancti Gregorii celebrandis infra annum post obitum meum x'.

Item lego Priori de Wartre xP. et Subpriori ibidem xx'. et

cuilibet Canonico ibidem presbitero vj^. viij'*., et cuilibet Cano-
nico ibidem non presbitero iij^ iiij'*. Item lego Beatrici Chet-

wyn canonlssas Accornbery liij^ iiij'*. Item lego Conventibus

Fratrum Minorum, Predicatorum, et Carmelitarum, infra Civi-

tatem Ebor., xv marcas, videlicet cuilibet Conventui v marcas.

Item lego Conventui Fratrum Augustinen' Ebor. c^. Item lego

cuilibet domo Leprosorum in suburbio Ebor. vj^ viij'*. Item
lego Anacorissae de Leeke xP. Item lego Anacorissce de
Nunapilton xl\ Item lego ad distribuendum inter tenentes

meos maxime indigentes de Roos et Mnnkwyk x marcas. Item
lego consimilibus tenentibus meis de Melburn Seton et Stor-

thwayt x". Item lego vij senibus pauperibus de hospicio meo,
et duobus pagettis de coquina, cuilibet vj^ viij'*. Item lego

Magistro Johanni de Birkwod, iVatri Aiigustini x marcas. Item
lego fratri Johanni Mirescugh, de online Minorum iiij'. Item
lego Roberto Flete capellano meo v marcas. Item lego Johanni

Kyngeston capellano meo v marcas. Item lego Agneti Tail-

Jour, commoranti in hospicio meo v marcas. Item lego quod
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qiillibet servus, vel famulus, de hospicio meo, qui non est remu-
neratus per me in vita mea, sit remuneratus per executores
meos, secundum quod eis videbitur rationi consonum, et secun-

dum tempus servicii sui. Item Willielmo Domino de Roos,
filio meo,' duas pelves argenti deauratas, unum ciphum argenti

cum cooperculo, vocatum Fawconberge, unum lectum integrum
blodium cum tapetis pertinentibus, operatis cum albis rosis et

armis de Roos et Stafford, et unum equum meliorem de equicio

meo, exceptis mortuariis meis. Item lego Margaretas Dominai
de Roos uxori ejusdem Willielmi, unum par linthiaminum de
roynes vocat' rysyngshetes, et unum ciphum argenti deauratum
cum cooperculo, quem habui de dono Willielmi Domini de
Roos filii mei. Item lego Elizabethae Domlna? de Clifford,^

filiag mese, unam magnam peciam cum vij peciis introclusis,

vocatum magnum boll. Item lego Matildi de Clifford,^ filias

ejusdem Elizabethse, unam peciam argenti deauratam cum
cooperculo, quem Johannes Dominus de Roos filius mens michi

legavit in suo testamento, et unam pelvem argenti rotundam
minorem pro camera mea, cum ewers argenti eidem pertinenti-

bus. Item lego Willielmo Mapilton servienti meo unam peciam
argenti cum cooperculo, vocatum parvum bolle. Item lego

ThomaedeRolleston, Rectori de Kirkbymisperton, unumciphum
argenti cum cooperculo signatum in pomello cum duobus 25* }5»

Item Willielmo de RoUeston, vicario de Helmesla, unum ci-

phum argenti cum cooperculo, signatum super pomellis cum
numero ClllIK Item lego Johanni Cheston unum ciphum argenti

cum cooperculo, quem nuper emi per eundem Johannem, et

signatum super cooperculis et in profunditate ciphi volucribus

et ramis twisilitt'. Item lego Johanni de chaunibre, quondam
servienti meo, unum ciphum argenti cum cooperculo, chasid ad

modum calicis. Item lego Roberto de Hoton, servienti meo,

unum ciphum argenti cum cooperculo, signatum super cooper-

culo et in profundo ciphi cum ramis et filiis de yven, et quem
nuper habui de empcione Johannis Cheston. Item volo quod
omnia ornamenta et vestimenta pro corpore meo dlstribuantur

et dividantur inter domicellas de camera mea, secundum dispo-

sicionem et discretionem executorum meorum. Item volo quod
omnes communes lecti et debiles infra garderopam meam divi-

dantur et dlstribuantur inter maxime indigentes pauperes, per

disposicionem executorum meorum, prout eis melius pro salute

1 William Lord lloos, whose Will, dated in 1412, is printed above, survived

his mother, and did not die till the tirst of September, 1414.

8 Ehzabelh, daughter of Thomas Lord Roos, married 'J'homas Lord ClifFord.

3 Matilda, daughter of Thomas Lord Clifford, married first Richard Earl of

Cambridge ; and, secondly, John Neville, Lord Latimer.
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animae meas videbitur expedire. Item volo quod omnia tetrae et

tenementa, redditus et servicia, cum omnibus suis pertinentibus,

quae nuper requisivi de Johanne Arnald, infra villam et tento-

rium de Sutton in Spaldyngmore, vendantur ad majorem valo-

rem, quo comode poterint, per executores meos et personas

feofFatos in eisdem, et quod summa inde habita et reeepta per

executores meos distribuatur in operibus caritatis meliori modo
quo sciverint, salvis annuitatibus concessis llicardo Coke, Ro-
berto Messager, Johanni Burn, et Aliciae uxori suae, et Roberto

Ogle, ad terminum vitae eorumdem. Item do et lego ad sum-

mum altare Prioratus de Wartre unum vestimentum integrum

de panno aureo blodeo, viz iij albas, cum duobus tuniculis,
j

chesiple, unam capam, et j fronturam, et j reredose, cum perti-

nentibus, cum duobus candelabris longis argenti, j calicem

argenti deauratam meliorem, ij phialas, et j
paxbrede argenti,

j par turribulorum, et j tintinabulum argenti. Item lego eccle-

sias parochial! de Helmesla}' unum vestimentum integrum de

albo et rubeo de velvet chekeree. Item lego ecclesias parochiali

de Hemyngburgh unum vestimentum integrum precii x marca-
rum. Et residuum omnium vestimentorum, necessariorum, et

librorum, et aliorum ornamentorum ad capellam meam pertinen*

cium, volo quod distribuatur et dividatur ad usum ecclesiasticum,

et ad diversa loca indigentia, ubi per discrecionem et disposi-

cionem executorum meorum ad salutem animae mese melius

videbitur expedire. Item lego cuilibet executorum meorum,
administracionem bonorum meoinmi in forma juris super se acci-

piencium, pro labore suo ultra expensas debitas c^ Residuum
Vero omnium bonorum meorum, superius non legatorum nee

datorum, do et lego Johanni de Aske armigero,^ domino Johanni
Levesham rectori ecclesiae de Brompton, Ricardo Gascoyngne,
Willielmo Mapilton, Johanni Cheston, Roberto Hoton, domino
Thomae Rolleston rectori ecclesiae de Kyrkebymisperton, et